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سال بیستم      شماره ۴۴۹۷

برگ سبز خودرو  فیدلیتی  پرایم  رنگ مشکی متالیک مدل 
۱۴۰۱ به شماره پلاک ۶۶س۵۶۹ایران۲۹ و شماره موتور 

SQRE4T15CBJNH61020 و شماره شاسی 
NAGC1AB49N1013023 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز خودرو وانت آریسان رنگ سفید روغنی

  مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۳ - ۳۹۹ د ۷۹ 
 و شماره موتور 118J0003975 و شماره شاسی

 NAAB66PEXFV513160 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان بهزیستی در جوابیه ای به گزارش گروه اجتماعی با 
عنوان «زمانی برای ورود نهادهای نظارتی» واکنش نشان داد.

متن جوابیه به شرح زیر است:
سازمان بهزیستی به عنوان متولی امور افراد دارای 
معلولیت در جهت صیانت از جان و حفظ ایمنی و سلامت 
روحی و جسمی آنها تلاش می کند . نظارت بر مراکز فوق از 
محورهای اساسی برنامه های سازمان بهزیستی است و بازرسی 
و نظارت از سوی کارشناسان تخصصی توانبخشی شهرستان، 
استان ها، دفاتر تخصصی ستاد، دفاتر بازرسی و حراست صورت 
می پذیرد و دستورالعمل های جامع عمومی و تخصصی مراکز 

مذکور راهنما و ملاك عمل کارشناسان در بازدیدها می باشد.
برابر گزارش واصله مبنی بر فوت یکی از مقیمان مرکز 
شبانه روزی مراقبتی توانبخشی افراد دارای معلولیت 
جسمی-حرکتی دهکده آرامش در استان مرکزی، تیمی 
متشکل از حوزه های تخصصی و نظارتی به منظور پیگیری 
حادثه به استان مرکزی اعزام شدند. در بررسی های 

به عمل آمده مشخص شد صاحب امتیاز مرکز در اقدامی 
خارج از دستورالعمل های ابلاغی سازمان اقدام به پذیرش 
فرد مبتلا به بیماری اعصاب و روان مزمن در مرکز مذکور 
نموده است و بنا به اظهارات ایشان، روال قانونی پذیرش و 
اطلاع رسانی به حوزه توانبخشی اداره بهزیستی شهرستان 
اراك انجام نشده است. با توجه به تخلف صاحب امتیاز 
مرکز و حادثه پیش آمده، کمیسیون عالی ماده ۲۶ در مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۱۲ اساس مصداق تبصره ۶ ماده ۵۸ دستورالعمل 
تأسیس اداره و انحلال مراکز و مؤسسات غیر دولتی تحت 
نظارت سازمان بهزیستی، اقدام به ابطال پروانه فعالیت 
مؤسسه نموده و هم زمان سازمان شکایتی علیه صاحب 

امتیاز را به مرجع قضائی ارائه داده است.
شایان ذکر است از سوی بهزیستی مداخلات قانونی 
به هنگام صورت پذیرفته و مطابق با قوانین با تخلفات مرکز 
برخورد شده است و این سازمان به جد پیگیر موضوع بوده و با 
متخلفان از طریق مراجع قضائی برخورد قانونی نموده است.

در حال حاضر بیش از ۵۵ هزار فرد دارای معلولیت در 
بیش از هزار مرکز شبانه روزی توانبخشی مراقبتی و خانه 
تحت نظارت سازمان بهزیستی در حال اقامت و دریافت 
خدمات توانبخشی هستند که تعمیم اتفاقات و بروز مشکلات 
به همه مراکز و خدمت رسانان به افراد دارای معلولیت و 
کارکنان پرتلاش این مراکز در بخش دولتی و غیر دولتی سراسر 
کشور به دور از انصاف بوده و ترسیم سیاه و تاریک نگارنده از 
مراکز توانبخشی و وضعیت خدمات در مراکز نگهداری افراد 
دارای معلولیت جز القای نا امیدی در جامعه و تشویش افکار 

عمومی ره آوردی نخواهد داشت.
سازمان بهزیستی ضمن تقدیر از مراکز و همکاران شاغل 
در مراکز خدمت دهنده به افراد دارای معلولیت و شرکای 
اجتماعی این سازمان که با تمام وجود در حال خدمت رسانی 
هستند، به عنوان متولی امور افراد دارای معلولیت از هیچ 
تخلفی گذشت نخواهد کرد و در جهت احقاق حقوق این 

افراد ثابت قدم است.

سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور اعلام کرد: متقاضیان 
پروانه تخصصی اشتغال از ثبت نام در کارگاه ها خودداری و صرفا به 
اطلاعیه های رسمی این سازمان که در سایت درج می شود، توجه کنند.

به گزارش سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور، پیرو 
اطلاعیه های قبلی، متقاضیان پروانه تخصصی اشتغال با مراجعه به 
درگاه ملی مجوزها (mojavez.ir) و بارگذاری مدارک قید شده در درگاه، 

تقاضای خود را جهت دریافت پروانه اشتغال ثبت کنند.
همچنین سوابق حرفه ای خود اعم از کارگاه، دوره یا کارورزی (که 
تاکنون  گذرانده اند) بارگذاری شود. احراز صلاحیت حرفه ای بر اساس 
سوابق حرفه ای و نیز مدارک تحصیلی در کمیسیون های تخصصی 

انجام خواهد شد.
سازمان اکنون در حال تهیه سرفصل ها، دستورالعمل کارگاه ها، 
دوره ها و کارورزی برای ابلاغ به دانشگاه ها و مراکز مورد تأیید است و 

اطلاعات مربوطه در آینده اطلاع رسانی خواهد شد.
متقاضیان تا اطلاع رسانی رسمی از طرف سازمان نظام روان شناسی 
و مشاوره کشور از ثبت نام در کارگاه ها و دوره ها خودداری کرده و صرفا 

به اطلاعیه های رسمی سازمان که در سایت درج می شود، توجه کنند.
کسانی که قبلا در سازمان پرونده تکمیل کرده اند، چنانچه وجهی 
برای بررسی مدارک پرداخت کرده باشند، پس از ثبت نام و بارگذاری 
مدارک مربوطه در درگاه ملی مجوزها، مبلغ اضافی به حساب آنان 

برگردانده خواهد شد.
وزارت امور اقتصادی و دارایی ۱۹ دی ماه ۱۴۰۱ اعلام کرد  ثبت 
درخواست مجوز «پروانه اشتغال مشاوره روان شناسی» از طریق درگاه 

ملی مجوزهای کشور امکان پذیر شد.
سازمان نظام روان شناسی و مشاوره هم پیش از این در اطلاعیه ای 
اعلام کرده بود به استناد تبصره ۳ ماده ۴ قانون تشکیل سازمان نظام 
روان شناسی و مشاوره برای اشتغال در حرفه های روان شناسی و 
مشاوره، دریافت پروانه از این سازمان و نیز عضویت در آن الزامی است.
همچنین به استناد بند ۱ ماده ۳ قانون تشکیل سازمان نظام 
روان شناسی و مشاوره، یکی از وظایف این سازمان تعیین حدود 
صلاحیت های تخصصی و صدور شماره نظام و پروانه کار برای اعضای 

این سازمان است.

نورا حسینی: در دو هفته گذشته دومین بار است که مقابل ساختمان شورای 
شهر تهران تجمع می کنند؛ مادرانی که فرزندان شان خانه نشین شده و دیگر 
نمی توانند به مدرسه بروند، می گویند سرویس مدارس استثنائی دیگر دنبال 
فرزندان شان نمی آیند، شهرداری بودجه پیش بینی شده را به شرکت های 

سرویس مدرسه نمی دهد و آنها هم دست از کار کشیده اند.
یکی از مادرهای معترض می گوید هزینه درمانی این کودکان آن قدر بالاست 
که توان پرداخت روزانه هزینه اسنپ را ندارند. با مترو و اتوبوس های معمولی 

هم نمی توان این کودکان را جابه جا کرد.
جعفر تشکری هاشمی یک ماه پیش در صحن شورای شهر تهران نسبت به 
مشکل سرویس مدارس استثنائی تذکر داده بود. او روز گذشته نیز با اعلام اینکه 
بعضی از والدین این دانش آموزان امکان پرداخت هزینه سرویس برای فرزندان 
خود را ندارند، گفت: براساس این در سال های گذشته مبالغی مشخص شد تا 
بابت سرویس ایاب و ذهاب دانش آموزان مدارس استثنائی پرداخت شود که 
شاهد عقب ماندگی این دانش آموزان از فرایند آموزش نباشیم. خانواده های 
بخشی از این دانش آموزان اگر کمک های مذکور را دریافت نکنند، امکان 
جابه جایی فرزندان خود را نخواهند داشت و عملا از روند آموزش عقب 
می مانند، هشت شرکت فعال در حوزه سرویس مدارس استثنائی، دو ماه گذشته 
را به دانش آموزان این مدارس سرویس داده اند تا خانواده این عزیزان دچار 
مشکل نشوند و البته این امکان، حق مسلم دانش آموزان مدارس استثنائی 
است؛ چرا که ایجاد برابری و عدالت دسترسی به خدمات در شهر ازجمله 

وظایف مدیریت شهری است.
او با بیان اینکه برای اجرای این طرح، حدود ۱۶ میلیارد تومان در حوزه 
تاکسی رانی و مبالغی نیز در حوزه اتوبوس رانی در نظر گرفته ایم تا سرویس های 
مدارس استثنائی بتوانند به وظایف خود عمل کنند، تصریح کرد: به این منظور، 
در اصلاحیه بودجه که دو ماه گذشته به شورای شهر ارائه شد، مبلغ مربوط به 
سرویس های این مدارس افزایش یافت و براساس این انتظار داشتیم تا مسئله 
تشریفات اداری در مدت دو، سه ماه انجام شود؛ اما تا همین لحظه این پول 

پرداخت نشده است.
تشکری هاشمی با طرح این پرسش که مگر انعقاد قرارداد و تعیین شرکت های 
ذی نفع چقدر زمان می برد که باعث شده ایم تا خانواده های این عزیزان دچار 
مشکل شوند؟ گفت: در حال حاضر دو هفته است که این دانش آموزان به مدرسه 
نمی روند و از هشت شرکت فعال در حوزه سرویس مدارس استثنائی، تنها یک 
شرکت متعلق به شهرداری به فعالیت خود ادامه داده و خدمات هفت شرکت 

دیگر کاملا تعطیل شده است.
او با تأکید بر اینکه دومین بار است که این تذکر را در شورا مطرح می کند، 
گفت: واقعا نمی دانیم که در چنین شرایطی، چرا شهرداری تهران دست روی 
دست گذاشته و شاهد این ظلم در حق دانش آموزان مدارس استثنائی و 
خانواده های آنها هستیم؛ در صورتی که بودجه لازم در حساب شهرداری موجود 
است و انتظار می رود همین امروز با توجه به حضور معاونان شهرداری در 

صحن شورا در این زمینه تصمیم جدی گرفته شود.
علیرضا نادعلی، سخنگوی شورا، هم در تذکری به مسئله لزوم پرداخت 
هزینه سرویس دانش آموزان استثنائی از طرف شهرداری پرداخت و گفت: 

جمعی از مادران دارای کودک استثنائی مقابل شورای شهر تهران تجمع 
کرده اند که در زمینه تأمین سرویس فرزندان خود و پرداخت هزینه آن به مشکل 
خورده اند. طبق صحبت های این خانواده ها با بنده، متوجه شدم شهرداری 
تهران به منظور تسهیل رفت وآمد فرزندان استثنائی، از گذشته اقداماتی را انجام 
می داده و در دوره جدید نیز این هزینه را تقبل کرده است. به همین منظور، از 
معاونت منابع انسانی و معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری درخواست 
می کنیم به موضوع پرداخت هزینه سرویس دانش آموزان استثنائی رسیدگی 
کنند. این خانواده ها می گویند شهردار تهران در اول مهرماه تقبل کردند که 
هزینه سرویس دانش آموزان استثنائی را بپردازند و این سرویس برای خانواده ها 
رایگان شود. در دوره محمدباقر قالیباف نیز گویا این طور بوده و بعدا تغییر 
کرده است؛ اما علیرضا زاکانی این موضوع را پذیرفته اند و با توجه به اینکه 
خانواده ها به خصوص مادران اکنون از رایگان نشدن سرویس دانش آموزان 
استثنائی ناراحت هستند، بهتر است مدیران شهرداری نماینده ای را به جمع 
این عزیزان بفرستند تا هرچه زودتر مشکل حل شود؛ زیرا ما به هیچ وجه دوست 

نداریم مادران ناراحت باشند.
جلال بهرامی، معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار تهران که در صحن 
شورای شهر حاضر بود، در این زمینه توضیح داد: در شیوه هیئت دولت این گونه 
بوده که مدارس باید قرارداد منعقد می کردند و ما هزینه ها را پرداخت می کردیم. 
طبق توافق نامه یکم مهرماه شهرداری و آموزش و پرورش باید مطابق قرارداد، 
پرداخت صورت می گرفت، ما در این زمینه به اختلاف خوردیم؛ زیرا قرارداد را 
باید برای ما ارسال می کردند. مدارس در قرارداد با شرکت ها ایراداتی داشتند. 
هفته قبل به تاکسی رانی نامه ارسال کردم که علی الحساب این رقم پرداخت 
شود؛ اما چون قرارداد وجود نداشت، بخش مالی تاکسی رانی نتوانست پرداخت 
کند. ما اعلام کردیم حتی منبع از بخش دیگر تأمین شود تا هزینه را پرداخت 

کنیم.
بهرامی با بیان اینکه خانواده ها نیز می دانند که مشکل از شهرداری نیست و 
مدارس باید قرارداد را منعقد و برای ما ارسال کنند، گفت: هر زمانی که قرارداد 
به دست ما برسد، پرداخت را انجام می دهیم و در همین هفته نیز پرداخت را 

انجام خواهیم داد تا قرارداد به دست ما برسد.
حبیب کاشانی، خزانه دار شورای شهر تهران، تأکید کرد: خواهش من این 
است که شهرداری وارد پرداخت علی الحساب نشود و مشکل را با آموزش و 
پرورش حل کند؛ قرارداد برای خانواده هایی است که توان پرداخت دارند و پول 
می پردازند؛ اما این خانواده ها پولی نمی پردازند و شهرداری با توافق شورا مبالغ 
را تأمین می کند. این دانش آموزان شرایط خاص دارند و در پنج ماه گذشته با 

وجود اینکه ریالی دریافت نکردند، باز هم کار را پیش بردند.
او ادامه داد: شرکت ها خودشان از جیب خودشان پول پرداخت کردند و 
اینکه گفته شود هر زمان پول بیاید، پرداخت صورت می گیرد، معنایی ندارد. 

امروز باید اقدامی عاجل صورت گیرد.
حبیب کاشانی، عضو شورای شهر تهران، در تذکر پیش از دستور 
یکصد و سی امین جلسه شورای شهر تهران و با بیان اینکه سرویس مدارس کاری 
بسیار عظیم است، گفت: این دانش آموزان شرایط خاص دارند و در پنج ماه 
گذشته با وجود اینکه ریالی دریافت نکردند، باز هم کار را پیش بردند. شرکت ها 

خودشان از جیب خودشان پول پرداخت کردند و اینکه گفته شود هر زمان پول 
بیاید، پرداخت صورت می گیرد معنایی ندارد امروز باید اقدامی عاجل صورت 
گیرد. پول دست شهرداری تهران است و اجازه را شهردار داده است باید به 
احترام مادران و پدران دانش آموزان استثنائی امروز مشکلات حل شود. قرارداد 
آموزش متعلق به اولیایی است که پول پرداخت می کنند اما اینجا اولیا پولی 

پرداخت نمی کنند که قرارداد داشته باشند.
در ادامه جلال بهرامی، معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران، در 
نامه ای ضرب الاجلی به مدیرعامل تاکسیرانی دستور اختصاص هفت میلیارد 

تومان اعتبار در این خصوص داد.
جعفر بندپی شربیانی، عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران نیز متن نامه را در 
صحن قرائت کرد، در این نامه که خطاب به مدیرعامل محترم سازمان تاکسیرانی 
آمده ذکر شده است که «با مسئولیت این جانب نسبت به پرداخت مبلغ هفت 
میلیارد تومان به صورت علی الحساب جهت سرویس کودکان استثنائی اقدام 

فرمایید».
حاشیه های پنجشنبه برفی شهر تهران در صحن شورای شهر تهران 
ادامه داشت، سیدجعفر تشکری هاشمی به اقدامات شهرداری تهران در روز 
یکشنبه اشاره کرد و گفت:  جا دارد از زحمات نیروهای حوزه خدمات شهری 
و حوزه حمل ونقل و ترافیک که تلاش های مثم ثمری در جریان بارش اخیر 
تهران داشتتد، تشکر کنم. البته تشکر بنده، دلیل نمی شود که بی توجهی های 
روز پنجشنبه در شهر را نادیده بگیریم، ایراداتی که در جلسه قبل مطرح شده 
بود کاملا برطرف شدند و معاونان شهردار نیز بزرگوارانه و متواضعانه از مردم 
عذرخواهی کردند و شجاعت مدیرانی که نقص خود را می دانند و بابت آن از 

مردم معذرت خواهی می کنند، قابل ستایش است.
تشکری هاشمی با اشاره به اینکه آنچه در حال حاضر باید نسبت به آن تذکر 
داده شود، این است که با وجود اینکه همه مردم، معضلات روز پنجشنبه را 
دیده و شاهد ترافیک تهران در ساعات طولانی بودند، عده ای با توییت زدن سعی 
در تخریب یکدیگر داشتند، گفت: وقتی یک عضو شورای شهر به عنوان نماینده 
مردم و صدای رسا آنها، مسائل و مشکلات مردم را بازگو می کند، چرا باید به 
جای آنکه از آن عضو شورا تشکر کنیم، افرادی که نه وظیفه و نه مسئولیتی در 

این حوزه دارند، علیه او توییت بزنند؟
او با بیان آنکه این رفتار اصلا پسندیده نیست و امیدواریم مباحث مطروحه 
دیگر تکرار نشود، چون این شورا محل تقابل مدیریت شهری و شورا نیست، 
تصریح کرد: اینجا محلی است که با پشتیبانی هم باید مسائل و مشکلات مردم 
را برطرف کنیم، نه اینکه همدیگر را تخریب کنیم؛ بنابراین با برطرف کردن این 

ایراد در آینده نباید با احساسات مردم بازی کنیم.
تذکر تشکری هاشمی به واکنش ها به سخنان ناصر امانی در صحن روز 
یکشنبه بود. او روز پنجشنبه در توییتی خدمات رسانی شهرداری را مایه 
شرمساری توصیف و از تهرانی ها عذرخواهی کرد. او در جلسه علنی روز 
یکشنبه شورای شهر به کامنت هایی که در زیر توییت شخصی او منتشر شده بود، 
اشاره کرد و گفت: مردم در زیر کامنت من مواردی را نوشته بودند که نمی توانم 

بخوانم. گفته بودند که شهر را رها کنید خودش اداره می شود همه تان بروید.
وی ادامه داد: حرف من این است که آقای زاکانی باید می رفت و معاونان و 

شهرداران را بسیج می کرد تا آن فاجعه نیمه شب ایجاد نشود، من شش ساعت 
از سئول به اوین رسیدم و مردم را دیدم که تا نیمه شب یا ماشین هل می دادند یا 
ماشین را رها کرده اند و به خانه می روند. ما خودمان می گوییم بودجه برف روبی 
شهرداری با این روش هدر می رود، بگذارید ما بگوییم اگر تذکری می دهیم 
ناراحت نشوید. روش اداره شهر و مدیریت شهر باید تغییر کند اگر این نگاه تغییر 
نکند، ما در اداره همه امور شهر با مشکل مواجه می شویم. سخنان این عضو 

شورای شهر بازتاب زیادی در رسانه ها داشت.
مالک شریعتی، نماینده مردم تهران در مجلس و از نزدیکان شهردار تهران، 
در توییتی به سخنان امانی واکنش نشان داد و نوشت وقتی اصلاح طلبان هم 
حجم کار جهادی کارگران زحمتکش شهرداری تهران را در یکی از سنگین ترین 
برف های سال های اخیر می بینند به تحسین و انصاف روی می آورند. باعث 
تأسف است که عضو شورای شهر هنوز در کوچه انتخاب شهردار مانده و برای 
رسانه های بیگانه خوراک درست می کند. اشاره این نماینده مجلس به انعکاس 

فیلم تذکر امانی در رسانه های فارسی زبان خارج کشور بود.
اما ناصر امانی در واکنش به سخنان شریعتی در توییتی نوشت:  نماینده 
مجلس به جای پرداختن به اولویت های مردم دلواپس نتایج انتخابات ۱۴۰۲ 
بوده و در حال مداخله هدفمند در انتصابات شهرداری است. باید از بیان درد 
و رنج فزاینده مردم توسط نماینده واقعی شهروندان تهران برآشوبد و به او 

حمله کند.
به جز این عضو شورای شهر تهران که از نقش این نماینده مجلس در 
انتصابات شهرداری و نقش آفرینی شهرداری در انتخابات مجلس آینده گفته 
است، جعفر شربیانی نیز بدون آنکه نامی از مالک شریعتی برده باشد، در رشته 
توییتی که مدتی بعد از انتشار آن را حذف کرد نوشت:  ضمن قدردانی از زحمات 
بی وقفه عوامل شهرداری تهران در مواجهه با برف سنگین دیروز یادآور می شوم 
سرگرم بودن در پستوی پشت اتاق شهردار تهران برای تقسیم غنائم و پست های 
مدیریتی و انتصاب شهرداران مناطق و کارسازی برای انتخابات سال آتی توسط 
برخی از افراد منتسب به ایشان باعث غفلت و ایجاد مسیر انحرافی و نهایتا 
ناکارآمدی در بخشی از اداره شهر تهران شده است. بدون تردید یکی از دلایل 
نارضایتی و طمع بیگانگان و دشمنان به نظام مقدس ایران اسلامی مقوله 
ناکارآمدی اجزای مدیریت اجرائی بوده است، جای حاکم و محکوم را با رندی 
عوض نکنیم. او در زیر توییت  خود از هشتگ اتاق فکر، مالک شریعتی، فراموشی 

رسالت نماینده مردم استفاده کرده بود.
شهرداری تهران همیشه یکی از ظرفیت های مهم در انتخابات های کشور 
بوده است و در تمامی ادوار شایعاتی درخصوص استفاده از ظرفیت های 
این نهاد در جهت حمایت از جریان سیاسی که حاکم بر شهرداری است در 
رقابت های انتخاباتی مطرح بوده است. رویارویی امروز دو عضو شورای شهر 
تهران که از چهره های نزدیک به رئیس مجلس هستند با این نماینده مجلس 
نشان از آشکارشدن شکاف عمیق موجود در این جریان سیاسی دارد، هرچند 
تجربه نشان داده این جریان می تواند در نهایت به توافقی واحد برسد. اما 
عملکرد شهردار تهران و انتقادهایی جدی که در حوزه اداره تهران وجود دارد، 
نشان می دهد برخی در این جریان تمایل دارند حساب خود را از شهردار تهران 

جدا کنند تا کارنامه وی به حساب همه نوشته نشود.

جوابیه سازمان بهزیستی به یک گزارش مشاوران متقاضی پروانه اشتغال صرفا اطلاعیه های رسمی را دنبال کنند

دانش آموزان استثنائی
 خانه نشین شدند


